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 2024  للعام المالي    ولالأالعادية  غير   محضر اجتماع الجمعية العمومية
 

( مساءً عن بعد وبحضور أعضاء الجمعية العمومية البالغ  8:30الساعة ) 2025/ 04/ 23هـ الموافق 1446/    10/  25إنه في يوم الأربعاء  
 ( عضواً أصالة. 35( عضواً منهم )41عددهم )

 نوال بنت أحمد فرحة الغامدي المديرة التنفيذية وقد ترأس الاجتماع الدكتورة/ 
 واختيرت الأستاذة / لبابة فلاتة سكرتيرة للاجتماع. 

 
 وقد تم البدء في مناقشة جدول الأعمال التالي: ـ

 و خارجها.   ليشمل المملكة   نطاق عمل الجمعية توسيع   .1
 . توسيع الفئة لتشمل الابتدائي والمتوسط والثانوي والجامعي   .2
 .زيادة الأهداف لتشمل تعليم العلم الشرعي واللغة العربية والقيم الدينية .3

 . عرض سياسة تعارض المصالح .4

 
 لية: من خلال المناقشة والتصويت تم اتخاذ القرارات التا و 

 الموافقة على توسيع نطاق عمل الجمعية  ليشمل المملكة و خارجها.  .1
 الموافقة على توسيع الفئة لتشمل الابتدائي والمتوسط والثانوي والجامعي .  .2
 الموافقة على زيادة الأهداف لتشمل تعليم العلم الشرعي واللغة العربية والقيم الدينية.  .3

 
 التوصيات: 

 كز الوطن ذكورة من الجهة المشرفة والمر ات المعلى القرار  لموافقةاستكمال إجراءات ا-
 

 وجرى التوقيع ،،  مساء   ( 9:00 قد انتهى الاجتماع في الساعة )و 
 

 وصلى الله على نبينا محمد وعلى آله وصحبة أجمعي 
 :             الختم:   الاجتماع  ةسكرتير                                             : الاجتماع  ة رئيس       

    لبابة محمد فلاته أ.سميرة الرحيلي                        :  مجلس الإدارة  ة رئيس        
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 الأول العادية  غير حضور أعضاء الجمعية العمومية لاجتماع الجمعية العمومية 

 بيان بكافة الأعضاء الذين يحق لهم حضور الاجتماع نظامًا 
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 الختم:  



رابط تسجیل حضور اجتماع الجمعیة العمومیة غیرالعادیة الأول
لعام 2024

42 ردًا

التحلیلات نشر
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الاسم:
42 ردًا

مھا عبدالوھاب ھوساوي

نوره الزامل

نظیرة اسحاق بخاري

شعاع بنت جاداللھ الحجیلي

صیتھ یسلم بن محفوظ

جواھر عامر الصیعري

تغرید بنت معتوق حجي

غالیة السفري

سمیرة باعطاء

رزان محمد بالخیر

صفیة صالح ابراھیم تكروني

حنان محمد الراعي

عفاف الغامدى

منال بن شیھون

ایمان محمد فرحات

نوال فھد النزھھ

مجیدة یحیى الشھاري

زین عبدالرحمن الغامدي

فایزة عطیة عبداللھ الغامدي

آمال أسعد أحمد قمصاني

رشا حسین بن شیھون

ھند عبد الرزاق المراكشي

ھناء غازي محمد مجدلي

عفاف عبداللھ نور

آمنة فلاتة

نوال عبداللھ الغامدي

منى جاداللھ الحجیلي

نیرسلیمان الزبیدي

نوران غرباوي

عفت سعید الزھراني

حیاة عبد اللھ أحمد الغامدي

سھام أحمد الغامدي

منى طالب
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دعاء خالد قزاز

وئام عبدالصمد عطرجي

سوزان یوسف شیخ

كریمة علي ناصر المصعبي

عطرة سعید علي الغامدي

خیریة یحیى حسین الزھراني

حنین عبدالرزاق المراكشي

ختام محمد سعید العسیري

علیة عبدالھادي محمد مغربي
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رقم الھویة:
42 ردًا

١٠٠٥٨٥٨٧٧٢

1006849606

1045913066

1015300526

1029765672

١٠٦٧٦٦١٠٠٧

1011519889

1000767259

١٠٠٨٩٠١٥٨٧

1049899618

2004442529

1052329743

1009104561

1001154945

1042469864

١٠٢٧٠٢٧٩٤٣

1056414731

1031912759

1060746029

1008451245

1106279720

1000689420

1000915494

1023725839

١٠٧٢٩٤٨٤٦٤

1039880214

1006996514

1058428671

1030675936

1004124812

1057283473

1017981323

1004909519
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١٠٠٤٦٤٢٧٥٥

1003235726

1019788791

1106281726

0539363644

1051583720

1055862385

1013095482

١٠٦٥١٦٧٧٠٠

صفة الحضور:
42 ردًا

اسم العضوة التي تنوبین عنھا:
16 ردًا

لم یتم إنشاء ھذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. - شروط الخدمة - سیاسة الخصوصیة

ھل یبدو ھذا النموذج مریباً؟ الإبلاغ

نسخ

أصالة عن نفسي
أصالة عن نفسي ونیابة عن زمیلتي

14.3 % 

85.7 % 

نسخ

-
.
…أسماء عبدالله أحمد

احضر عن نفسي
…زاھیة عبد السلام

علیة
لا یوجد

لایوجد
…منى ھادي شوعي

نوال الشیلي
…نوال محمد علي ا

———-

0

1

2

3

4

2 (12.5 % )2 (12.5 % )

1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )

4 (25 % )4 (25 % )

1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )1 (6.3 % )

نماذج 
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رابط التصویت على قرارات اجتماع الجمعیة العمومیة غیر
العادیة الأول لعام 2024

45 ردًا

التحلیلات نشر
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الاسم :
45 ردًا

علیة حامد العریاني

صفیة صالح ابراھیم تكروني

سوزان یوسف شیخ

نوال عبداللھ الغامدي

منى طالب

سمیرة مرشود الرحیلي

رشا حسین بن شیھون

عفت سعید الزھراني

رزان محمد بالخیر

فایزة عطیة عبداللھ الغامدي

غالیة السفري

شعاع بنت جاداللھ الحجیلي

مھا عبدالوھاب حسن

نوران غرباوي

سمیرة باعطاء

نوف یسلم بن محفوظ

نوال فھد النزھھ

ایمان محمد فرحات

عفاف الغامدى

عطرة سعید علي الغامدي

ھند عبد الرزاق المراكشي

علیة عبدالھادي محمد المغربي

حنان محمد الراعي

منال بن شیھون

دعاء خالد قزاز

ختام محمد سعید العسیري

تغرید بنت معتوق حجي

مجیدة یحیى الشھاري

وئام عبدالصمد عطرجي

صیتھ یسلم بن محفوظ

حنین عبدالرزاق المراكشي

فاطمھ حسن سعید المبعوث

خیریة یحیى حسین الزھراني

27 /4 /2025 11:06 ص رابط التصویت على قرارات اجتماع الجمعیة العمومیة غیر العادیة الأول لعام 2024

https://docs.google.com/forms/d/1CiTkPG3aSNEoZQTeW5nt8GfoRsZ-XB7IjeFv2S08dNg/viewanalytics 2/7



سھام أحمد الغامدي

ھناء غازي محمد مجدلي

آمال أسعد أحمد قمصاني

نظیرة اسحاق بخاري

حیاة عبد اللھ أحمد الغامدي

نیرسلیمان الزبیدي

نوره الزامل

منى جاداللھ الحجیلي

آمنة فلاتة

زین عبدالرحمن الغامدي

عفاف عبداللھ نور

كریمة علي ناصر المصعبي
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رقم الجوال
45 ردًا

0504585066

0505690122

0505593972

0555589559

0505609792

0554655426

0555680366

0556688876

0554655255

0567001133

0509050202

0505440870

٠٥٩٠٥٣٥٣١٤

0505641220

٠٥٠٠٠١٢٢٠٨

0506607038

٠٥٠٥٩٠٦٧٦٤

0290 961 056

0536004329

0539363644

0555335383

0506683504

1052329743

0504633988

٠٥٠٥٥٣٨٥٥٠

0504651787

0502004117

0506653604

0545459526

0503656841

0553096492

0500575184

0503689243
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0504804350

0555679794

0565983309

0561134660

0504208917

0530063333

0557731747

0504676751

٠٥٥٥٦٨٢٧٤٧

1031912759

0503634636

0557758324

اكتبي اسم العضوة التي تنوبین عنھا إن وجد
16 ردًا

الاجتماع جدول على التصویت

1-  اعتماد توسیع نطاق عمل الجمعیة لیشمل المملكة وخارجھا.

45 ردًا

2- توسیع الفئة لتشمل الابتدائي والمتوسط والثانوي والجامعي.

45 ردًا

نسخ

-
.

/
…أسماء عبدالله أحمد ا

…زاھیة عبد السلام ال
لا یوجد

لایوجد
…منى ھادي شوعي

نوال الشیبي
…نوال محمد علي الح

——-
0

1

2

3

1 (6.3 % )1 (6.3 % ) 1 (6.3 % )1 (6.3 % )

2 (12.5 % )2 (12.5 % )

1 (6.3 % )1 (6.3 % ) 1 (6.3 % )1 (6.3 % )

3 (18.8 % )3 (18.8 % )3 (18.8 % )3 (18.8 % )

1 (6.3 % )1 (6.3 % ) 1 (6.3 % )1 (6.3 % ) 1 (6.3 % )1 (6.3 % ) 1 (6.3 % )1 (6.3 % )

نسخ

أوافق بالأصالة عن نفسي
أوافق بالأصالة عن نفسي ونیابة عن زمیلتي
لا أوافق بالأصالة عن نفسي
لا أوافق بالأصالة عن نفسي ونیابة عن
زمیلتي

11.1 % 

88.9 % 

نسخ

أوافق بالأصالة عن نفسي
أوافق بالأصالة عن نفسي ونیابة عن زمیلتي
لا أوافق بالأصالة عن نفسي
لا أوافق بالأصالة عن نفسي ونیابة عن
زمیلتي

11.1 % 

88.9 % 
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3- اعتماد زیادة الأھداف لتشمل تعلیم العلم الشرعي واللغة العربیة والقیم الدینیة.

45 ردًا

4- ھل یوجد تعارض تعارض مصالح

45 ردًا

لم یتم إنشاء ھذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. - شروط الخدمة - سیاسة الخصوصیة

ھل یبدو ھذا النموذج مریباً؟ الإبلاغ

نسخ

أوافق بالأصالة عن نفسي
أوافق بالأصالة عن نفسي ونیابة عن زمیلتي
لا أوافق بالأصالة عن نفسي
لا أوافق بالأصالة عن نفسي ونیابة عن
زمیلتي

11.1 % 

88.9 % 

نسخ

لا یوجد تعارض مصالح
نعم یوجد تعارض مصالح

95.6 % 

نماذج 
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ه ـ26/10/6144  
24/04/5202  

 

 2024العادي الأول لعام  غير  أعضاء الجمعية العمومية اجتماع  بيان حضور  

(    9:00 - 8:30من تمام الساعة : )   2025/ 23/04الموافق     ه ـ1446/ 25/10بتاريخ    الأربعاء ليوم  
 ) عن بعد (   مساء  

 

 رقم السجل المدن  الاسم الرباعي  م
  –  الموك ِّلالاسم الرباعي   الحضور 

ض المفو ِّ   

 ملاحظات 

 بالإنابة بالأصالة 

     1017981331 سميرة مرشود الرحيلي  .1

     1022971624 مجيدة يحيى علي الشهاري   .2

     1056414731 ختام محمد سعيد العسيري   .3

     1013095482 هند علوي محمد السليماني  .4

     1005971195 صيته يسلم عبود بن محفوظ   .5

     1029765672 ميمونة بنت صالح بن أحمد الزهراني  .6

     1034117778 نورة سعيد أحمد الزامل   .7

     1006849606 سميرة عمر سعيد باعطاء   .8

     1008901587 الحافظ بن شيهون  رشا حسين عبد  .9

     1106279720 حنان محمد حسن الراعي   .10

 محمد آل شيبان حنان عبدالله  .11
1052329743     

     1032003715 حمده بنت سعيد مهدي العوض   .12

     1025625094 علية حامد عبدالرحمن العرياني  .13

   1005099641 خيرية يحيى حسين الزهراني   .14
 

 

   1051583720 نوال عبدالله الغامدي   .15
 

 

     1039880214 كريمة علي ناصر المصعبي   .16

     1106281726 فايزة عطية عبدالله الغامدي   .17

 المؤمن بخاري  هالة محمد عبد  .18
1001821535     
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 رقم السجل المدن  الاسم الرباعي  م
  –  الموك ِّلالاسم الرباعي   الحضور 

ض المفو ِّ   

 ملاحظات 

 بالإنابة بالأصالة 

 مها عبدالوهاب حسن هوساوي   .19
1060746029     

 منال عبدالواسع عبدالرحمن بن شيهون  .20
1084481165     

 نير سليمان الزبيدي  .21
1005858772     

 عيسى الغامدي  زين عبدالرحمن  .22
1001154945     

     1058428671 عفاف عبدالله محمد الغامدي   .23

     1031912759 دعاء سامي أبوداود   .24

     1009104561 أمل أحمد باطوق   .25

     1063506909 منى طالب سعيد الوبر   .26

     1007031444 سميرة محمد عامر بارباع  .27

 إيمان محمد عبدالقادر فرحات   .28
1004909519     

 ابتسام عبدالله محمد خان  .29
1020143820     

 عطرة سعيد علي الغامدي   .30
1042469864     

 سماح عبدالله نور   .31
1003119748     

     1068833902 آمال أسعد أحمد قمصاني  .32

     1023725854 غالية حمد مصلح السفري   .33

     1008451245 عفاف عبدالله نور الخوتانلي  .34

     1000767259 آمنة بنت إدريس عيسى فلاتة   .35

     1023725839 صفية صالح إبراهيم تكروني  .36

     1072948464 حياة عبد الله أحمد الغامدي   .37

هند عبد الرزاق محمد الطيب    .38
     1004442529 المراكشي

حنين عبدالرزاق محمد الطيب    .39
     1057283473 المراكشي

 اعتدال شاهر عباس الفضلي   .40
1000689420     

 فاطمة حسن سعيد المبعوث   .41
1055862385     
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 رقم السجل المدن  الاسم الرباعي  م
  –  الموك ِّلالاسم الرباعي   الحضور 

ض المفو ِّ   

 ملاحظات 

 بالإنابة بالأصالة 

 زاهية ساعد عبدالسلام الغانمي  .42
1009538602    عطرة سعيد علي الغامدي  

     1032577031 منى بنت جادالله بن عطيه الحجيلي   .43

     1022868168 زينب محمد عبدالله اليماني  .44

 سهام أحمد فرحة الغامدي   .45
1006996514     

     1000190064 النزهة نوال فهد صالح   .46

     1017981313 نوف يسلم عبود بن محفوظ   .47

     1027027943 نوران أحمد عبدالعزيز غرباوي   .48

     1030675936 محمد المغربي علية عبدالهادي  .49

     1073290031 عفت سعيد الزهراني  .50

 مودة مروان كامل   .51
1065167700     

 منى هادي شوعي بسطه   .52
1004124812    آمنة ادريس فلاته  

 هناء غازي محمد مجدلي   .53
1062714371     

 شيخة محمد سالم باجهموم   .54
1064551797     

     1000915494 عبدالقادر باصهيفهيمة عبدالله   .55

  سميرة عمر سعيد باعطا    1011876560 نوال سراج عبدالله شيبي   .56

     1022844920 بلسم أحمد عبيد باواكد   .57

     1022723199 عبير محمد أحمد السجان   .58

     1123784892 رزان محمد سالم بالخير   .59

     1028830592 تغريد بنت معتوق حجي   .60

     1004908602 أماني سعيد عبدالله العمودي   .61

  هند عبدالرزاق محمد الطيب    1049899618 أسماء عبدالله أحمد الغامدي   .62

 وفاء يحي علي الشهاري   .63
1011519889     

 سوزان يوسف عبدالوهاب شيخ  .64
1101693677     
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 الختم:   

 

 

 

 رقم السجل المدن  الاسم الرباعي  م
  –  الموك ِّلالاسم الرباعي   الحضور 

ض المفو ِّ   

 ملاحظات 

 بالإنابة بالأصالة 

 شعاع بنت جادالله بن عطية الحجيلي  .65
1070571730     

     1050312634 أحمد حسن الغامدي جوهرة   .66

  حياة عبدالله الغامدي    1019788791 نوال بنت محمد بن علي الحجي   .67

 نظيرة اسحاق ابراهيم بخاري   .68
1015300526     

     1045992888 عائدة نوري عباس   .69

     1002940250 جواهر عامر عبدالله الصيعري   .70

     1045913066 فوزية حسن سعيد الزهراني  .71

     1019050895 وئام عبدالصمد عبدالحليم عطرجي   .72

     1067661007 إيمان فراج جابر الرفاعي   .73

 دعاء خالد عبد الله قزاز   .74
     


